MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA AS 
MULHERES - CONTRATADA(O).....: IZAQUIEL MARTINS DA SILVA 
- ME  OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
POLÍTICAS PARA AS MULHERES DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 3.164,25 (três mil, cento e 
sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)  - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 1701.04.122.0119.2.161 - Gerenciamento da 
Secretaria Municipal de Politicas Publicas para as 
Mulheres(SMPM, R$ 3.164,25 no elemento de despesa 33903007: 
Material de Consumo, Material de Consumo - Gêneros de

[...]

SECRETARIA DA JUVENTUDE, ESPORTE E 
LAZER - CONTRATADA(O).....: IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE JUVENTUDE, 
ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - 
VALOR TOTAL: R$ 4.731,00 (quatro mil, setecentos e trinta e um 
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 1101.04.122.0078.2.109 - 
Gerenciamento da Secretaria da Juventude , Esporte e Lazer 
(SEJUVEL), R$ 4.731,00 no elemento de despesa 33903007: 
Material de Consumo, Material de Consumo - Gêneros de 
Alimentação, Gêneros de Alimentação - VIGÊNCIA:

[...]

Fundamento Legal: 
Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de 
Dispensa em 03 de fevereiro 2026. JOSE MARTINS GONCALVES 
NETO - ORDENADOR DE DESPESAS. Proponente: FRANCISCO 
HELIO SARAIVA RABELO. CNPJ/MF Nº 07.022.895/0001-04. Valor 
Global: R$ 57.524,00 (cinquenta e sete mil, quinhentos e vinte e quatro 
reais).